[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2018 г.                                                                                               № 121
                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                        от 19 октября 2017 года № 207 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год»
 В связи с изменениями объема финансирования мероприятий программы, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,

 п о с т а н о в л я ю:

                        1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 19 октября 2017 года № 207 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год» (с изменениями от 27.11.2017 г. № 244; от 26.12.2017 г. № 286;                  от 19.02.2018 г. № 32; от 18.04.2018 г. № 55; от 14.06.2018 г. № 98) следующие изменения:

         1.1. В приложение к постановлению «Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год»:
          - в разделе I по строке «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы» слова «6 637,3  тыс. рублей» читать как «6 783,3 тыс. рублей», в пункте 4 слова «840,6 тыс. рублей» читать как «863,6 тыс. рублей», в пункте 7 слова «4 555,5 тыс. рублей» читать как «4 676,9 тыс. рублей»;
         - в подразделе 4 раздела II слова «6 637,3  тыс. рублей» читать как «6 783,3 тыс. рублей», в табличной части слова «6 637,3  тыс. рублей» читать как «6 783,3 тыс. рублей», в пункте 4 слова «840,6 тыс. рублей» читать как «863,6 тыс. рублей», в пункте 7 слова «4 555,5 тыс. рублей» читать как «4 676,9 тыс. рублей».
         1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год» изложить в новой редакции (приложение 1).
         1.3. В приложении № 6 к муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год»:

- в разделе I по строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» слова «840,6 тыс. рублей» читать как «863,6  тыс. рублей»;

- в подразделе 4 раздела II после слов «Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию подпрограммы, составляет» слова «840,6 тыс. рублей» читать как «863,6  тыс. рублей».

       1.4. Приложение № 2 к подпрограмме «По обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой в целях жилищного строительства, в том числе жилья эконом-класса и жилья из быстровозводимых конструкций на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»                   на  2018 год» изложить в новой редакции (приложение 2).
         1.5. В приложении № 9 к муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год»:

- в разделе I по строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» слова «4 555,5 тыс. рублей» читать как «4 676,9  тыс. рублей»;

- в подразделе 4 раздела II после слов «Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию подпрограммы, составляет» слова «4 555,5 тыс. рублей» читать как «4 676,9  тыс. рублей».

          1.6. Приложение № 2 к подпрограмме «Благоустройство территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» на 2018 год изложить в новой редакции (приложение 3).

          2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных отношений и вопросов ЖКХ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е.М. Зимину.

   3. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Станичная газета» и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                        А.Г.Титаренко

б